p

AN

é {7 g’f{'} / . . « . e v wd
L { L’? - S%ﬁ% Q@iﬁ?ﬁ”i%!‘%&f?@ﬁ? %%%gﬁ’?‘??ﬁi%%

. Trasmessa: SgMl . L
e

O

]

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Affidamento incarico fornitura fogli per
Indata 9 ¢ NOV. 2008 registri di Stato Civile relativi all’anno 2008.

N, 2682 )

N. 253 SETTORE 1

Data 21.11.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2008 CAP.1308 IMP. 7022/08

FUNZ.01 SERV.07 INTER. 02

L’anno duemilaotto, il giorno ventuno del mese di novembre nell’ufficio del
Dirigente del 1 Settore, Dr. Francesco Lumiera, lo stesso ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che ¢ necessario, come ogni anno, provvedere alla formazione dei registri di Stato Civile
per ’anno 2009 e quindi alla stampa dei fogli che li comporranno ;

Considerato che, in atto, tra le convenzioni CONSIP, non € riscontrabile quella relativa alla
fornitura dei fogli per la formazione dei registri di Stato Civile;

Rilevato che "affidamento di tale incarico nei casi di ricorso a trattativa privata ai sensi degli art.31
¢.3e34 c.2 della L.R. n. 7del 02.08.2002;

Visto I"art. 8 comma 5 del regolamento approvato con deliberazione del C.C. n. 66 del 08.11.07;

Considerato che, come previsto dall'art.8 del Regolamento suddetto, con nota n.86771 del
12.11.2008, che si allega in copia al presente atto, sono state invitate n. 6 ditte a presentare migliore
offerta relativamente alla fornitura suddetta;

Rilevato che dall’esame delle offerte pervenute, come da verbale di apertura delle buste del
18.11.2008- che si allega in copia al presente atto- ¢ risultata aggiudicataria dell'incarico in
questione la ditta Elle Due s.r.l. Di Ragusa , per I'importo di € 972,00 L. V.A. compresa;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunalyi approvato con
deliberazione del C.C. n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) Affidare I'incarico della fornitura dei fogli per la formazione dei registri di stato Civile per
I’anno 2009 alla Ditta Elle Due S.r.I. per I'importo di € 972,00 I.V.A. Compresa;

2) Imputare la spesa alla Funz.01, Serv.07, Int..02, Cap1308, Bil.2008, Imp. 7022/08
Allegati: Lettera invito presentazione offerte

Verbale di apertura buste parte integrante e n. 2 preventivi. k

IL DIRIGENTE 5})EL 1° SETTORE

( Dott. Francegto Lumic

DA TRASMETTERSI D’UFFICIO A:  SETTORE RAGIONERIA.

IL DIRIGENTH DEL 1° SETTORE

sco Lumiera )



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 24‘ ,{1‘ @\wg

IL RESPONSABIJILE IONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giofni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 02 DiC. 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 0 Z pic. 7068 al 08 BIC. 7068

08 DIC. 2068

Ragusa




CITTA’ DI RAGUSA

- WWW.comune. raqusa. it

“il SETTORE |
ASSISTENZA AGLI ORGANI ISTITUZIONALI, AFFARI GENERALIL SERVIZI

DEMOGRAFICIL, STATISTICA, RILEVAZIONI, CENSIMENTI
C.so ltalia, 72 ~ Tel. 0932-676 201 Tel- Fax 0932- 245500 - E-mail demografici@comune.ragusa.it

VERBALE DI APERTURA BUSTE

OGGETTO: GARA DEL GIORNO 18.11.2008- Offerte per la fornitura di fogli per
la formazione di registri di Stato Civile per I'anno 2008.

L'anno duemilaotto il giorno dk&fﬁ; del mese di novembre alle ore 17.10 negli
uffici dello Stato Civile- Settore I sono presenti :

INGALLINA ELIDE — Funzionario Capo Servizio- P.O. per i Servizi Demografici:

1) _VITALE SALVATRICE nata a Ragusa il 03.07.1950

2) BELLUARDO SALVATORE nato a Ragusa il 04.08.1956

L

in qualita di testimoni, per procedere all'apertura delle buste contenenti le offerte relative
alla gara in oggetto.

Si premette che con comunicazione tramite fax prot.n.86771 del12.11.2008

sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

1) BARONE E BELLA s.n.c. Via Della Quercia n.59 Ragusa

2) TIPOGRAFIA CHESSARI C.so Vittorio Veneto , 161 Ragusa

3) TIPOGRAFIA ELLEDUE s.r.l. Via Ecce Homo. 153 Ragusa

4) RILEGATORIA FLORIDIA via Vittorio Alfieri n.6 Ragusa

5) MAGGIOLI MODULGRAFICA via Emilia, 1555 Santarcangelo di Romagna

6)TIPOGRAFIA SILVIO di Chessari Sebastiano ¢.so Vittorio Veneto n.205 Ragusa

Cio premesso si da atto che entro il termine stabilito nella lettera d'invito, sono pervenute
n. 02 offer;e » come da apposita nota dell'Ufficio Protocollo del Comune.

Constatata l'integrita dei plichi e Ia corrispondenza degli stessi alle prescrizioni contenute
nell'invito, si procede all'apertura degli stessi, ottenendo il seguente risultato:

| DITTA | PREZZOOFFERTO |

[ |

| 1) MAGGIOLI 888,00 oltre IVA 20%

\2) TIPOGRAFIA ELLE DUE 810,00 oltre IVA 20% ji

L'offerta piti vantaggiosa risulta essere quella della Ditta Tipografia elle Due s.r.l. Per il
prezzo di € 810,00 oltre IVA (totale IVA incl. € 972,00).

I(T STIMONTI; ( IL ZIONARJO C.S
i‘w ) \,Q} Q Q ﬁ%ﬁ v
‘2‘[{/4’1 Uil 78N e

RAGUSA. 1i 4 8 41 Lo0 ¥




I_Q : Cﬁlle @(Lé sl

TIPOGRAFIA Via Ecce Homo, 153
LITOGRAFIA Tel. e fax 0932.621091 / 0932.715451

LITODIGITALE

Prot. 232/08

97100 RAGUSA

In riscontro a Vs. richiesta,

nichiamo preventivo di spesa per:

Fogli registri di Stato Civile
N. 4440 fogli per i vari uffici

Tot. Euro 810,00 + IVA 20%

4

prot.

" C.CLAA n. 19214/98
- Luogo conservazione documenti fiscall:
Via Psaumida, 8 - 97100 BAGUSA

Parita IVA: 01078900861

hitp: www.tipografiselledue.com
E-mail: Id@tipografisclledue.com

Spett.le
 Ufficio di Stato Civile del

Comune di Ragusa
C.so Italia
97100 RAGUSA

Ragusa, 17/11/2008

86771 del 12/11/08, comu-

per l’anno 2009 per complessivi

Si coglie 1l’occasione per porgere distinti saluti




Agente di Zona

L @M s

36Y st g NOV. 2008
oS L &’50 ﬁ+ INC O £ Gei o !
< 197009 COMUNE DI RAGUSA >
Offerta N°: 2345 CORSO ITALIA 72
del : 15-Nov-2008 87100  RAGUSA RG
< >

Ufficio : Stato civile

AllaCA.: Dok e Loty X&vﬁw@fbmg

Numero di Telefono/Fax: Modalita di Pagamento: RIMESSA C/C/IP 60 GG D.F.

In riferimento alla Sua gentile richiesta, ¢i pregiamo sottoporle, qui di seguito, la Ns. migliore offerta per quanto di Suo interesse:

CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' P.UNITARIO IMPORTO IVA
N2200CC FOGLI DI STATO CIVILE PROGRAMMA "COMPUTER 4.440 2 888,000 20 %
CENTER"
Totale importo Imbalio Trasporto Imponibile Lv.a. Imposta Totale Documento

Lsss;OOQ j C - ,000

(oo ) (e )

CONDIZIONI PARTICOLARI: l'offerta riguarda la fornitura nel suo compiesso: ron si accettano ordini limitati nei tipi di articoli o nelle quantita.

Certi che prezzi e condizioni risulteranno di Suo gradimento, restiamo in attesa della conferma e, neltassicurarle fin d'ora
la pronta e perfetta evasione, cogliamo I'occasione per porgerie distinti saluti.

Pag. 1

Maggioli Spa - Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) - Tel. 0541 628111 - Fax 0541 628280
- e-mail: maggiolispa@maggioli.it - www.maggioli.it - Capitale sociale: Euro 2215200 interamente versato
- Iscritta al Registro delle Imprese di Rimini - R.E.A. n. 219107 - Cod. Fisc.: 06188330150 - P- IVA: 02066400405



